АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2018

      № 343

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О создании постоянно действующего штаба по благоустройству
территории города Новошахтинска

В целях наведения чистоты и порядка в городе Новошахтинске, руководствуясь Правилами благоустройства, уборки и санитарного содержания территории города Новошахтинска, утвержденными решением Новошахтинской городской Думы от 30.01.2012 № 325,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать постоянно действующий штаб по благоустройству территории города Новошахтинска (далее – штаб) и утвердить его состав согласно приложению.

2. Штабу:

2.1. Заседание штаба проводить не реже одного раза в месяц.

2.2. Заслушивать руководителей организаций, предприятий, учреждений  по вопросам проведения необходимых мероприятий, направленных на улучшение благоустройства города.

3. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

от 14.03.2011 № 177 «О проведении работ по благоустройству территории города Новошахтинска»;

от 25.03.2011 № 235 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 14.03.2011. №177»;

от 19.08.2011 № 752 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 14.03.2011. №177».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска  в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить  на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта  Пархоменко М.Н.

         Первый заместитель
Главы Администрации города

                        С.А. Бондаренко

Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение города
Новошахтинска «Управление городского хозяйства»
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 20.04.2018  № 343
СОСТАВ

постоянно действующего штаба по благоустройству территории

города Новошахтинска
	Пархоменко                    Михаил Николаевич
	– заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта, председатель штаба

	Сикач                                 Леонид Викторович
	– директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», заместитель председателя

	Шаркова                              Елена Ивановна
	– ведущий инженер отдела благоустройства муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского  хозяйства», секретарь штаба

	Члены штаба:

	Бахтинова                       Татьяна Петровна
	– начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Земцов                           Василий Михайлович
	– начальник отдела по работе с населением Администрации города

	Карасев                             Андрей Константинович
	– директор муниципального казенного учреждения города  Новошахтинска «Управление капитального строительства»

	Коновалова                        Нина Григорьевна
	– начальник Отдела культуры Администрации города Новошахтинска

	Музыкантова                     Наталья Михайловна
	– начальник отдела потребительского рынка Администрации города

	Савин                               Владимир Владимирович
	– главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

	Стрелков                         Валентин Юрьевич
	– начальник сектора по физической культуре, спорту и туризму Администрации города

Управляющий делами
Администрации города                                                                             Ю.А. Лубенцов